
        

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
 

 

 

 

 

 

 

 

            V Kroměříži  9. 5. 2024 

 

 

 

 

     

Pozvánka na první zasedání okrskových volebních komisí v Kroměříži 

 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 
na základě zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s Vaším delegováním do okrskové volební 

komise, Vás zvu na první zasedání okrskových volebních komisí, které se uskuteční  

 

ve čtvrtek 16. května 2024 od 14.00 hodin v DOMĚ KULTURY, ulice Tovačovského, 

v Kroměříži. 

 

Vaše účast na tomto zasedání je povinná! 

 

V případě nemoci či jiné závažné překážky, která může být příčinou Vaší neúčasti na tomto 

zasedání, prosím, abyste se domluvil(a)  s paní Zdeňkou Lančíkovou, tel.: 573 321 128 na 

náhradním termínu, kdy složíte slib člena okrskové volební komise. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Opatrný,v. r.                                                                               

starosta města Kroměříže 

 

 

 

 

 


